



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
دوشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۳ شماره ۷۶۸۵ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۲۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۴۶۱۴۸۸۹۹ نمابر ۸۸۸۹۶۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۰۱-۶۵۵۸۶۸۰

خبرنامه

رونالدو غایب بزرگ النصر؛

النصر با ۷ غایب قطعی به مصاف استقلال می رود



کریستیانو رونالدو به خاطر مصدومیت دیدار رفت برابر استقلال را از دست داد اما سادو مانه به این بازی می رسد. تیم النصر خود را آماده دیدار حساس برابر استقلال در یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا می کند. دیدار رفت دو تیم امشب در ورزشگاه آزادی و دیدار برگشت یک هفته بعد از آن در عربستان برگزار می شود. طبق اعلام سایت لیگ عربستان، تیم النصر با ۷ غایب قطعی به مصاف استقلال می رود.

کریستیانو رونالدو، عبدالرحمن غریب، اوتایسو، امیریک لاپورته، سلطان غنم، عبدالله الخبیری و علی لاجامی غایبان قطعی النصر در این بازی هستند.

به نظر می رسد که کریستیانو رونالدو هم به خاطر مصدومیت این بازی را از دست داده اما سادو مانه به این بازی حساس خواهد رسید.



وضعیت خوب حریف تراکتور

التعاون با آنکه به چند بازیکن اصلی خود استراحت داد اما توانست پیروزی ارزشمندی را قبل از تراکتور به دست آورد. التعاون حریف بعدی تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا ۲ است. این تیم در هفته بیست و سوم رقابت های لیگ حرفه ای عربستان توانست پیروزی ارزشمندی را با درخشش موسی باور، مهاجم گامبیایی، به دست آورد. التعاون که همچنان اوحده بود با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید. هر دو گل این بازی را موسی باور به ثمر رساند.

به نقل از الریاضیه، محمد العبدلی، سرمربی التعاون، درباره دلیل نیکم نشینی بازیکنان کلیدی اش گفت: دلیل استفاده از سیستم چوخی دیدار حساس برابر تراکتور ایران است. می خواستیم که به بعضی از بازیکنان در این بازی استراحت بدهیم. خوشبختانه ما بازیکنان خوبی را در اختیار و به همه آنها اعتماد داریم. توانستیم سه امتیاز را به دست آوریم و اکنون به دیدار بعدی برابر تراکتور فکر می کنیم.

التعاون در رده هفتم جدول رده بندی لیگ عربستان قرار دارد. این در حالی است که تراکتور صدرنشین لیگ برتر ایران است. دو تیم در دور یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ با هم روبه رو خواهند شد.



ادموند بزرگ مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

علی پور همیشه در برابر استقلال عملکرد خوبی داشته است



ادموند بزرگ مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص برد ۲ بر یک پرسپولیس برابر استقلال و اینکه چه نظری در مورد عملکرد فنی سرخپوشان دارد، گفت: در این مسابقات معمولاً تیمی می تواند برنده باشد که بازیکنانش کیفیت فنی بهتری داشته باشند و بازیکنان پرسپولیس هم نسبت به تیم حریف عملکرد بهتری داشتند. با توجه به تساوی تراکتور و سپاهان، قطعاً این برد می تواند دوباره پرسپولیس را به قهرمانی در لیگ برتر امیدوارتر کند.

وی در خصوص درخشش چند بازیکن با تجربه پرسپولیس در این بازی تأکید کرد: وقتی تیمی برنده می شود همه اعضای تیم در آن نقش دارند. تجربه بازیکنان پرسپولیس نسبت به استقلال بیشتر بود و آنها به خوبی توانستند بازی را مدیریت کنند.

بزرگ با اشاره به درخشش علی علیپور و گلزنی او برای پنجمین بار در دربی خاطرنشان کرد: بدون شک او بهترین بازیکن زمین بود. علیپور تجربه خوبی دارد و در دربی ها نیز همیشه عملکرد خوبی داشته است. او اگر در پرسپولیس بماند، می تواند رکورد زنده یاد صفر ایرانیانک (۷ گل) را بزند و بهترین گلزن تاریخ دربی شود. معمولاً رکوردها جابجا می شوند و شرایط علیپور هم طوری است که می تواند این رکورد را بزند.



وینگر استقلال بازی با النصر را از دست داد

بازیکن جوان تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت نمی تواند تیمش را در دیدار با النصر عربستان در لیگ نخیکنان آسیا همراهی کند. محمدحسین اسلانی، وینگر جوان تیم فوتبال استقلال که چند هفته ای از مصدومیت رهایی یافته بود و در ترکیب استقلال به میدان می رفت، در بازی با پرسپولیس بار دیگر از ناحیه کتف دچار مصدومیت شد. پزشکان پس از بررسی مصدومیت اسلانی، به این نتیجه رسیده اند که او دو هفته نیاز به درمان دارد. همچنین پزشک متخصص نیز باید درباره این بازیکن نظر بدهد. دیدار رفت استقلال - النصر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

استقلال - النصر؛

النصر در غیاب رونالدو و یک لشکر غایب



تیم فوتبال استقلال ایران امشب و از ساعت ۱۹:۳۰ در مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخیکنان آسیا، در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان است. استقلال در مرحله گروهی یکبار با النصر عربستان دیدار کرد آن زمان سهراب بختیاری زاده سرمربی تیم بود و کریس رونالدو هم مقابل پسران ابی

کشورمان بازی کرد و برخلاف پیش بینی ها استقلال در آن دیدار هم بازی خوبی ارائه کرد ولی روی یک صحنه غافلگیر شد و یک بر صفر بازی را واگذار کرد. و حالا استقلال با حضور بیش از شصت هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی به مصاف النصر می رود تا شاهد نبر متخصصان آسیا با سوپر استار های بین

المللی النصر باشیم. کریس رونالدو به ایران نمی آید اما النصر فوق ستاره هایی مثل مانه، سیما کان، دوران، پیتروویچ دارد که خیلی از تیم های بزرگ اروپا هم حیرت داشتند را دارند. این مسابقه حساس ترین دیدار فوتبال باشگاهی کشور است به طوری که

حتی سروش رفیعی بازیکن پرسپولیس هم از بازیکنان استقلال می خواهد که در این دیدار پیروز شوند! بوزوویچ سرمربی صربستانی استقلال اگر بتواند النصر را در تهران شکست بدهد دل هواداران را به دست بیاورد و اولین گام برای اینکه تبدیل به برانکوی استقلال شود را بر می دارد.



اسماعیل کار تال سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس:

بازیکنان من تشنه قهرمانی هستند



اسماعیل کار تال سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در یک نشست خبری در خصوص شرایط پرسپولیس گفت: برای دستیابی به قهرمانی، با بازیکنان کرده ایم و هر کاری که از دستمان برآید انجام خواهیم داد. با این حال، منتظر فصل آینده هستیم، چرا که از ابتدای فصل فرصت خواهیم داشت تا به صورت منسجم تر و برنامه ریزی شده تر با بازیکنان تمرین کنیم. او در رابطه با گل هایی که پرسپولیس از روی ضربات آزاد دریافت می کند، تصریح کرد: با بازیکنان صحبت کرده ایم و هر کاری از دستمان بر بیاید برای قهرمانی انجام می دهیم من به این دلیل گفتم که در سال بعد موفق خواهیم شد چون از ابتدای فصل می توانم با بازیکنان تمرین کنم و فرصت بیشتری دارم.

زمانی کنونی که هر ۳ یا ۴ روز یک بار بازی داریم جایگاهی که در جدول داریم خوب است. برخی ها اشتباهات بدی برداشت کردند مینی سر اینکه من ادامه می دهیم و من و دستیارانم به دنبال ارائه یک بازی مثبت هستیم. من فوتبال ایران را پیش از حضور در پرسپولیس دنبال می کردم و اکنون که در فوتبال ایران حضور دارم می توانم آن را لمس کنم بچه ها اکنون تشنه قهرمانی هستند.



جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تیس روی میز:

نمایندگان ایران نسبت به سطح مسابقات عملکرد خوبی داشتند

چین را هم بر عهده داشت از عملکرد دشمن دفاع کرد. او تأکید دارد با توجه به سطح رقبا، بازیکنان ایران به لحاظ کیفی بازی خوبی برابر آنها داشتند.

وی در گفتگو با مهر با یادآوری اینکه رقابت های کاپ آسیا با حضور ۳۲ بازیکن در هر بخش مردان و زنان برگزار شد، خاطرنشان کرد: ۱۵ بازیکن شامل سه نفر نخست مناطق ۵ گانه تیس روی میز آسیا در بخش مردان و زنان همراه با ۱۷ بازیکن برتر رنکنگ جهانی در هر بخش، مجموع ۳۲ بازیکن شرکت کننده در بخش مردان و زنان این رقابت ها را تشکیل می دادند. همین مسئله بیانگر سطح بالای مسابقات و بازیکنان شرکت کننده بود. وی تأکید کرد: هیچ یک از سه نماینده ایران از مرحله مقدماتی کاپ آسیا بالا نیامدند اما به نسبت سطح مسابقات و حرفه ایان شان که خیلی بالا بود، اصلاً عملکرد بدی نداشتند.

لطف الله نسبی در پایان تأکید کرد: این نخستین بار بود که کاپ آسیا به صورت گروهی و با این شیوه برگزار شد. همیشه این رقابت ها به صورت حذفی برگزار می شد.

سرمربی تیم ملی تیس روی میز در مورد برنامه های ملی پوشان تا پایان سال گفت: آنچه تا به امروز مصوب شده حضور نیما عالمیان در رقابت های فیدر اسلونی است. اسلونی میزبان دو مرحله رقابت های پس از پایان دیدارهای گروهی به کار خود پایان دادند. نواشد عالمیان، نیما عالمیان و ندا شهساری سه نماینده ملی تیس روی میز که هدایت ملی پوشان اعزامی به



رقابت های تیس روی میز کاپ آسیا در حالی هفته گذشته به میزبانی چین برگزار شد که سه نماینده اعزامی ایران نتوانستند از مرحله مقدماتی صعود کنند و پس از پایان دیدارهای گروهی به کار خود پایان دادند. نواشد عالمیان، نیما عالمیان و ندا شهساری سه نماینده ملی تیس روی میز که هدایت ملی پوشان اعزامی به

خبر

ساحلی بازان ایران به دنبال تاریخ سازی در جام جهانی سیشل ۲۰۲۵



سایت فیفا در گزارشی به جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۵ پرداخت که کمتر از دو ماه دیگر در سیشل برگزار می شود. به گزارش ایسنا، جام جهانی فوتبال ساحلی فیفا ۲۰۲۵ به زودی در سیشل برگزار می شود. این رقابت ها ۱ تا ۱۱ می ۲۰۲۵ در ویکتوریا سیشل برگزار می شود. سایت فیفا در فاصله کمتر از دو ماه تا شروع جام جهانی فوتبال ساحلی به بررسی رقابت های پیش رو پرداخته است.

کشورهای صعود کرده

بلاروس، برزیل، ایتالیا، موریتانیا، پاراگوئه، پرتغال، سنگال، سیشل، اسپانیا، تاهیتی.

باقی مانده ها

اسپانیا، ۳ سهمیه
کویتکافا: ۲ سهمیه
آمریکای جنوبی: ۱ سهمیه
ایران، مدافع عنوان قهرمانی، در تلاش برای کسب عنوان چهارمین قهرمانی در آسیا و کسب سهمیه حضور در جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۵ است و ملی پوشان در گروه C با تیم های امارات، افغانستان و اندونزی هم گروه شدند و قرار است در رقابت هایی که در تایلند برگزار می شود سهمیه جام جهانی را کسب و از عنوان قهرمانی دوره قبل دفاع کنند. دو تیم برتر هر گروه به مرحله یک چهارم نهایی راه خواهند یافت.
A: تایلند، کویت، لبنان، هند
گروه B: ژاپن، چین، عربستان سعودی، عراق
گروه C: ایران، امارات، افغانستان، اندونزی
گروه D: عمان، بحرین، مالزی، ویتنام
ملی پوشان تاریخ سازی می کنند؟

فوتبال ساحلی ایران در بار توانسته در رده سوم جهان قرار گیرد که بار آخر در رقابت های سال گذشته رخ داد که ملی پوشان در امارات عنوان سومی را به دست آوردند. این در شرایطی به دست آمد که ایران در آستانه شکست برزیل بود ولی میلی متری باخت و از رسیدن به فینال بازماند.



آغاز اردوی تیم ملی ریکرو بزرگسالان

اردوی تیم ملی ریکرو بزرگسالان از دیروز در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازی با کمان، اردوی تیم ملی ریکرو بزرگسالان از دوازدهم اسفندماه در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز شد. این اردو تا ۲۷ اسفندماه ادامه خواهد داشت.

نفرات دعوت شده به اردو تیم ملی به شرح زیر است:

ریکرو آقایان: ۱. رضا شیبانی - یزد ۲. محمدحسین گلشنی اصل - تهران ۳. صادق اشرفی بابولسی - آذربایجان شرقی ۴. فائز محمدی - آذربایجان شرقی ۵. محمد طاهای صفری - مرکزی
ریکرو بانوان: ۱. مبینا فلاح - یزد ۲. مهنا عبدلی - تهران ۳. سیده مریم موسوی بفرویی - یزد ۴. مبینا ملاجعفری - کرمان ۵. سارا بابایی - تهران



محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس:

استقلال در قلب دفاع مشکل داشت

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس رابطه با دربی ۱۰۵ پایتخت اظهار داشت: پرسپولیس به این برد نیاز داشت و توانست پیروز شود تا از کورس قهرمانی عقب نماند. اگر این نتیجه غیر از برد بود، شاید دوباره حواشی زیادی اطراف این تیم ایجاد می شد. یکی از نکات مثبت این بازی، استفاده پرسپولیس از دو مهاجم بود. کلهر تصریح کرد: یکی از مشکلات پرسپولیس این است که حتی زمانی که گل می زند، به راحتی گل دریافت می کند. این ضعف در بازی های گذشته نیز مشاهده شده و هنوز برطرف نشده است. برای باقی ماندن در کورس قهرمانی، پرسپولیس باید این مشکل را حل کند. کارشناس فوتبال خاطرنشان کرد: استقلال در قلب دفاع مشکل داشت و پرسپولیس از این نقطه ضعف به خوبی استفاده کرد و دو گل تاکتیکی زد. این ضعف از ابتدای فصل در استقلال وجود داشته و بارها منجر به دریافت گل شده است. در این بازی، علی علیپور بهترین بازیکن زمین بود و عملکرد سروش رفیعی و امید علیپاشا نیز فوق العاده بود. در تیم استقلال، حسین حسینی بهترین بازیکن بود و فروراد این تیم، کوشکی، به همراه مهران احمدی عملکرد نسبتاً بهتری داشتند. همچنین رامین رضاییان نیز نمایش قابل قبولی ارائه داد. در نهایت، با توجه به مالکیت بیشتر توپ و ایجاد موقعیت های بیشتر، پرسپولیس شایسته پیروزی در این بازی بود.



محمدرضا مهدوی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

دورسون فراتر از آسیاست

محمدرضا مهدوی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص پیروزی پرسپولیس برابر استقلال در هفته بیست و یکم لیگ برتر گفت: از قبل معلوم بود پرسپولیس برنده بازی دربی می شود چون تمامی بازیکنان پرسپولیس سابقه بیشتری در بازی های مهم دارند و همین موضوع باعث شد پرسپولیس در آزادی برنده شود. مهدوی در مورد اینکه آیا با پیروزی برابر استقلال می توان به قهرمانی در لیگ برتر رسید، خاطرنشان کرد: خیلی برایم عجیب است که بعضی از دوستان فوتبالی این حرف ها را می زنند. به نظر من تنها دو موضوع باعث شد پرسپولیس برنده شود، آن هم تجربه بالای بازیکنان و تساوی بین تراکتور و سپاهان بود که باعث شد ما پیروز شویم و ۳ امتیاز را به دست آوریم. وی درباره عملکرد سردار دورسون، اظهار کرد: خواهش می کنم از تمامی پیشکسوتان که علیه دورسون منفی سخن نگویند چون این بازیکن از نظر من فراتر از آسیا و ایران است چون اگر بازی او را در مشاهده کنیم می بینیم او در محوطه مجده قدم بهترین جاگاداری را دارد و فرصت طلب است و در چند بازی گذشته شاهد بودیم وقتی توپ به او می رسد، سریع پاس می داد و تعلل نمی کرد.